

	Œuf	Poisson	Lait/lactose	Arachides	Sésame	Fruits de mer	Soja	Noix	Blé et gluten ¹	Sulfites	GMS/levure autolysée protéines hydrolysées ²	Nitrites/nitrates	Moutarde
Galette de poulet							•		•		•		
Lanières de poulet					•		•				•		
Lanières de poulet (glace teriaki)					•		•		•		•		
Combiné de viandes froides			•									•	•
Omelette avec œufs entiers	•		•				•						
Omelette avec blancs d'œufs	•						*						
Jambon												•	
Viandes du sandwich italien B.M.T.MD												•	•
Boulettes de viande marinara			•				•		•				
Rosbif							•				•		
Délice de la mer	•	•				•	•		•		•		
Steak							•				•		
Dinde													
Thon	•	•					*						•
Fromage													
Cheddar fondu			•				•						
Cheddar naturel			•										
Mélange cheddar Monterey (râpé)			•										
Monterey jack			•										
Suisse (en tranches)			•										
Condiments													
Sauce sud-ouest aux piments chipotle	•		•				*				•		
Sauce moutarde au miel sans matière grasse	•												•
Sauce maison (italienne piquante)							•		•				
vinaigrette légère de type mayonnaise	•						*						•
Moutarde (brune déli ou jaune)													•
Vinaigrette ranch	•		•				*				•		
Vinaigrette au vin rouge			•										
Sauce aux oignons doux sans matière grasse													•
Légumes													
Piments bananes										•			
Rondelles de piments Jalapenos													
Olives													
Cornichons													
Légumes, frais													
Biscuits													
Brisures de chocolat	•		•	**			•	**	•				
Morceaux de chocolat	•		•	**			•	**	•				
Doubles brisures de chocolat	•		•	**			•	**	•				
M&M®	•		•	•			•	**	•				
Avoine et raisin secs	•		•	**			•	**	•				
Beurre d'arachide	•		•	•			•	**	•				
Sucre	•		•	**				**	•				
Chocolat blanc et noix de macadamia	•		•	**			•	•	•				
Parfait au yogourt			•	X			*	X	•				

▲ = L'information relative aux allergènes contenus dans d'autres pains et condiments est indiquée séparément dans ce tableau.

1 Le blé et le gluten sont classés dans la même catégorie, puisque tous les produits SubwayMD contenant du gluten contiennent aussi du blé.

2 La levure autolysée et les protéines hydrolysées peuvent causer une réaction similaire à celle attribuable au GMS (glutamate monosodique).

* Le seul ingrédient dérivé du soja est l'huile de soja raffinée.

** Compte tenu de la façon dont les biscuits sont présentés au restaurant, ils peuvent entrer en contact avec d'autres